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ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ 1. YILINDA
KÜLTÜRÜ, DAYANIŞMAYI VE TOPLUMSAL

GÜCÜYLE ÖRNEK STK MODELİ ORTAYA KOYDU
 Kuruluşunun ilk yılını geride bırakan Çekmeköy

Giresunlular Derneği, gerçekleştirdiği geniş kapsamlı
faaliyetler, kültürel programlar, STK iş birlikleri ve sosyal

dayanışma projeleriyle hem Çekmeköy’de hem de
İstanbul’daki Giresun camiasında dikkat çeken bir başarı

grafiği oluşturdu.
Dernek, bir yıl boyunca yalnızca faaliyet üretmedi; aynı
zamanda Giresun kültürünü, toplumsal dayanışmayı ve
hemşehri ruhunu ilçenin sosyal hayatına taşıyan güçlü

bir merkez haline geldi.

 STK’LARLA GÜÇLÜ İLETİŞİM VE ZİRVEDE KALAN TEMSİL
GÜCÜ

Dernek, İstanbul genelindeki tüm Giresun il ve ilçe derneklerinin
faaliyetlerine aktif katılım sağlayarak güçlü bir STK ağı kurdu.

Giresun Federasyonu ve diğer büyük STK platformlarının toplantılarına
katılım, Çekmeköy Giresunlular Derneği’nin temsil gücünü daha da

perçinledi.
 Sosyal Medya Analizlerinde Zirvede

Yapılan sosyal medya analizlerinde dernek, bir yıl boyunca Giresun
STK’ları arasında etkileşim, görünürlük ve faaliyet çeşitliliği

kategorilerinde zirveden hiç inmedi.
Bu durum derneğin bölgedeki etkisini dijital alanda da net biçimde ortaya

koydu.
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ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ 1. YILINDA
KÜLTÜRÜ, DAYANIŞMAYI VE TOPLUMSAL GÜCÜYLE ÖRNEK STK MODELİ ORTAYA KOYDU

Kuruluşunun ilk yılını geride bırakan Çekmeköy Giresunlular Derneği, gerçekleştirdiği geniş kapsamlı
faaliyetler, kültürel programlar, STK iş birlikleri ve sosyal dayanışma projeleriyle hem Çekmeköy’de hem d

İstanbul’daki Giresun camiasında dikkat çeken bir başarı grafiği oluşturdu.
Dernek, bir yıl boyunca yalnızca faaliyet üretmedi; aynı zamanda Giresun kültürünü, toplumsal
dayanışmayı ve hemşehri ruhunu ilçenin sosyal hayatına taşıyan güçlü bir merkez haline geldi.

 STK’LARLA GÜÇLÜ İLETİŞİM VE ZİRVEDE KALAN TEMSİL GÜCÜ
Dernek, İstanbul genelindeki tüm Giresun il ve ilçe derneklerinin faaliyetlerine aktif katılım sağlayarak güç

bir STK ağı kurdu.
Giresun Federasyonu ve diğer büyük STK platformlarının toplantılarına katılım, Çekmeköy Giresunlular

Derneği’nin temsil gücünü daha da perçinledi.
 Sosyal Medya Analizlerinde Zirvede

Yapılan sosyal medya analizlerinde dernek, bir yıl boyunca Giresun STK’ları arasında etkileşim, görünürlü
ve faaliyet çeşitliliği kategorilerinde zirveden hiç inmedi.

Bu durum derneğin bölgedeki etkisini dijital alanda da net biçimde ortaya koydu.
 GENEL KURUL TOPLUMSAL KATILIMIN EN GÜÇLÜ GÖSTERGESİ

Çekmeköy Belediyesi Hamidiye Kültür Merkezi’nde yapılan 1. Olağan Genel Kurul, katılım oranı ve kültür
zenginliğiyle Giresun camiasında örnek gösterildi.

Başkan Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulunun organizasyona katkısı ile genel kurul programı özel bir kült
şölenine dönüştürdü.
KADINLAR KOLU 

Derneğin Kadınlar Kolu, yıl boyunca hem etkinliklerde hem de kurumsal temsillerde en önemli destek
birimlerinden biri oldu.
✔ Yöresel ürün stantları
✔ Protokol karşılama
✔ Organizasyon yönetimi

✔ Kültür–sanat gecelerinin hazırlığı
✔ Dernek merkezinde düzenlenen toplantı ve programlara lojistik destek

Kadınlar Kolu, derneğin “toplumsal katılımın geniş tabana yayılması” vizyonunu güçlendirdi.
 YÖRESEL ÜRÜNLER ETKİNLİĞİ, ÇEKMEKÖY’DE GİRESUN RÜZGÂRI

İlçede ilk kez düzenlenen Yöresel Ürünler Etkinliği, Giresun’un gastronomi ve kültür zenginliğini Çekmekö
halkıyla buluşturdu.

Fındık, pestil, köme, tereyağı, el sanatları, yöresel tatlar ve sahne performanslarıyla etkinlik yalnızca bir
satış organizasyonu değil, bir kültür buluşması oldu.

BASIN BULUŞMALARI
İstanbul ve Çekmeköy yerel basını ile Giresun yerel basını ile basın buluşmaları yapıldı

TV PROGRAMLARINA KATILIM
Yerel televizyon programlarına katılım sağlayarak derneğin tanıtımında öncü olduk

 KÜLTÜR – SANAT GECELERİ DERNEK MERKEZİNDE HAYAT BULDU
Yıl boyunca dernek merkezinde düzenlenen kültür ve sanat geceleri, üyelerin buluşma noktası haline geld

 Kemençe, bağlama ve horan geceleri
 Söyleşiler, sohbet toplantıları

 ve müzik performansları
Bu etkinlikler, derneğin yalnızca sosyal faaliyet üreten değil, kültürel üretimi destekleyen bir merkez

olduğunu gösterdi.



PİKNİK ŞÖLENİ BİRLİK VE DAYANIŞMA DOLU BÜYÜK BULUŞMA
Yüzlerce hemşehrinin katıldığı Piknik Şöleni, müzik, horan, sohbet ve ikramlarla unutulmaz bir dayanışma

etkinliği olarak gerçekleşti.
Başkan Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulunun organizasyon desteği, şöleni kurumsal bir STK etkinliği

haline getirdi.
 29 EKİM VOSVOS KORTEJİ. CUMHURİYET COŞKUSUNU YAŞADI

Cumhuriyet Bayramı’nda vosvos araçlarıyla oluşturulan konvoy, Türk bayraklarıyla süslenerek İstanbul’da
büyük coşku oluşturdu.

Halkın yoğun ilgisi, derneğin milli değerlere verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.
 Yiğit Giresun – İstiklâl Madalyası İmza Kampanyaları

Dernek, İstanbul genelinde yürütülen kampanyalara aktif katkı sağlayarak Giresun’un kahramanlık
tarihinin yaşatılması adına önemli bir rol üstlendi.

 30 AĞUSTOS AFYON VE HAYMANA PROGRAMLARINDA GİRESUN ŞEHİTLERİ ANILDI
Dernek yönetimi, Afyonkarahisar’daki Büyük Taarruz törenleri ile Haymana Giresun Şehitleri Anma

programlarına katılarak 42., 44. ve 47. Alay kahramanlarını dualarla andı.
YOĞUN ZİYARET TRAFİĞİ.. BELEDİYE BAŞKANLARI, STK BAŞKANLARI, SİYASETÇİLER VE

BÜROKRATLAR DERNEĞİ YALNIZ BIRAKMADI
Bir yıl boyunca dernek merkezinde çok sayıda önemli isim ağırlandı.

 Çamoluk Belediye Başkanı Ergün Bakırhan, STK başkanları İlçe başkanları ve siyasiler, Bürokratlar İş
insanları Dernek yöneticileri ve üyeleri

Bu ziyaretler, derneğin Çekmeköy’de saygın bir iletişim merkezi haline geldiğini gösterdi.
DÜZENLİ YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI HER 15 GÜNDE BİR

Dernek yönetimi, tüm faaliyetlerini kurumsal zeminde sürdürebilmek adına her 15 günde bir düzenli
yönetim kurulu toplantıları gerçekleştirerek örnek bir çalışma disiplini sergiledi.

Bu toplantılar derneğin başarı grafiğini yukarı taşıyan ana unsur oldu.
 ÇEKMEKÖY’DE GİRESUN’UN KÜLTÜRÜ, DEĞERİ VE GÜCÜ YÜKSELDİ

✔ STK dayanışmasında zirve
✔ Kültür ve sanatın merkez hâline gelmesi
✔ Aylık ziyaret trafiği ve yoğun iletişim ağı
✔ Sosyal medya etkisinde liderlik
✔ Giresun ruhunu yaşatan etkinlikler
✔ Milli programlarda aktif katılım

✔ Kadınlar Kolu’nun 
✔ Düzenli kurumsal yapı ve toplantılar

Çekmeköy Giresunlular Derneği, ilk yılında hem sosyal hem kültürel hem de toplumsal alanda güçlü,
saygın ve örnek bir STK olduğunu tüm İstanbul’a göstermiştir.

DERNEK BAŞKANI KENAN LORTOĞLU'NUN 1. YIL DEĞERLENDİRMESİ
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu, bir yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetleri

değerlendirerek şu ifadeleri kullandı:
“Kuruluşumuzdan bu yana hedefimiz; hemşehrilerimizi bir araya getiren, kültürümüzü yaşatan,

dayanışmayı büyüten güçlü bir STK modeli oluşturmaktı. Bir yıl içinde yaptığımız tüm çalışmalar,
gönüllülerimizin emeği, yönetim kurulumuzun kararlılığı ve üyelerimizin desteği ile anlam kazandı.

Çekmeköy’de Giresun’un kültürünü, değerini ve ruhunu yaşatan bir merkez haline geldik. Yeni yılda da
daha çok üreten, daha çok birleştiren ve daha çok toplumsal fayda sağlayan çalışmalarla yolumuza

devam edeceğiz.”
Başkan Lortoğlu, dernek üyelerine, yönetim kuruluna, kadınlar koluna, gençlere, STK temsilcilerine ve
derneği yalnız bırakmayan tüm dostlara teşekkür ederek 2025 yılı için güçlü bir birliktelik mesajı verdi.

 









































ÇEKMEKÖY'DEN AFYON'A ZAFER YOLCULUĞU 
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında Çekmeköy

Giresunlular Derneği, Afyonkarahisar İscehisar’daki
Giresunlular Şehitliği Anma Programına katıldı. 

Dernek üyeleri hem Zafer Bayramı coşkusunu yaşadı hem de
milli ve manevi duygularla şehitleri andı.

Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, Başkan Yardımcıları Bayram
Gündüz ve Eyüp Tatar kafileye eşlik etti. 

Başkan Kenan Lortoğlu, Bayram Gündüz ve EyüpTatar, otobüs
organizasyonu ve yolculuk düzenlemelerini üstlenerek

katılımcıların güvenli ve rahat bir şekilde programa ulaşmasını
sağladılar.

Otobüs ile seyahat eden yolcuların gidiş dönüş tümü
yeme,içme ihtiyaçlarını Dernek yönetimi karşıladı 

Katılımcılar, Dernek kuruluşu sonrası ilk defa gerçekleştirilen
bu anlamlı yolculuk için yönetim kuruluna teşekkürlerini iletti.

Başkan Kenan Lortoğlu ise, anma programı için ulaşım desteği
sağlayan Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez ve

Meclis Başkan Vekili Bora Kılıç’a şükranlarını sundu.
Ayrıca Dernek Başkan Vekili Sadi Toygar, Giresun

Federasyonu Başkanı Muhterem Memiş ve Tirebolu
Federasyonu Başkanı Necdet Yıldırım ile birlikte Haymana’da

Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan’ın kabri başında
düzenlenen resmi törenlere de katılarak dualarla şehitleri andı.

Heyet daha sonra Afyonkarahisar İscehisar Giresunlular
Şehitliği Anma Programı’na katılım sağladılar



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NDEN AŞURE
BEREKETİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği, Muharrem ayı vesilesiyle
anlamlı bir dayanışma etkinliğine imza attı.

Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, yönetim kurulu üyeleri, Kadınlar
Kolu Başkanı Zehra Kaymakçı ve Kadınlar Kolu yönetimi ile

birlikte, dernek lokali önünde vatandaşlara aşure ikramı
gerçekleştirdi.

Etkinlik, Çekmeköy Çamlık Durağı – Dönerci Kenan Usta
tesisleri önünde yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Programa, Çekmeköy Belediyesi Meclis Başkanvekili Bora Kılıç,
meclis üyeleri Nurdan Keçeci ve Abdulkadir Kaçemer, ayrıca AK
Parti Çekmeköy eski İlçe Başkan Yardımcısı Enes Şenlikoğlu da

katılarak destek verdi.
Dernek yönetim kurulu üyelerinin katkılarıyla hayata geçirilen
etkinlikte birlik, paylaşım ve bereket vurgusu ön plana çıktı.
Toplu ulaşım hizmeti sunan İETT otobüs kaptan şoförleri de
unutulmadı, dernek yönetimi onlara da ikramlarda bulundu.
Vatandaşlar, sıcak ev sahipliği ve özenli organizasyon için
dernek yönetimine teşekkür ederek memnuniyetlerini dile

getirdiler.
Bu anlamlı etkinlik, hemşehri derneklerinin toplumsal bağları

güçlendirme ve kültürel değerleri yaşatma konusundaki önemli
rolünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Çekmeköy Giresunlular Derneği yine anlamlı bir etkinliğe imza
atarak adından söz ettirdi

 



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİNDEN ATAŞEHİR GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NE
AÇILIŞ DESTEĞİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu, Başkan Vekili Sadi Toygar, Başkan
Yardımcısı Bayram Gündüz, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Çiçek, Denetim Kurulu Başkanı Bora
Kılıç, Kadınlar Kolu Başkanı Zehra Kaymakçı ve Başkan Yardımcısı Aynur Tatar Yıldız, Ataşehir

Giresunlular Derneği’nin Yeni Hizmet Binası Açılış Törenine katılarak dayanışma örneği sergiledi.
Programda Dernek Başkanı Fatih Yelekoğlu’na yeni görevinde başarı dileklerini ileten Çekmeköy

heyeti, Giresun camiasının birlik ve beraberliğine vurgu yaptı.
Başkan Kenan Lortoğlu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Ataşehir’de böylesine güzel bir hizmetin hayata geçirilmesi bizleri gururlandırdı. Giresunlular
olarak İstanbul’un her köşesinde dayanışma içindeyiz.”

 



STK DAYANIŞMASI SÜRÜYOR
Sivil toplum kuruluşları arasındaki örnek dayanışma sürüyor.
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkan Vekili Sadi Toygar,

Bahçelievler Giresunlular Derneği’nin “İstiklâl Madalyası Giresun’un
Hakkıdır” sloganıyla başlattığı imza kampanyasına katılarak destek

verdi.
Başkan vekili Toygar, “Bu imzalar, Giresun’un vatan mücadelesine
duyulan saygının ifadesidir. Birlikte olursak sesimiz daha gür çıkar”

diyerek kampanyayı düzenleyen Dernek Başkanı İsmail Çam ve
yönetimini tebrik etti.

Kampanya, Giresun STK’larının ortak hedefler etrafında
kenetlenmesinin güzel bir örneği olurken; meydandaki sıcak atmosfer,

“Birlikte Giresun daha güçlü!” mesajını bir kez daha ortaya koydu.
 



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NDEN BATLAMALILAR
DERNEĞİ’NE DESTEK ZİYARETİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve Başkan
Vekili Sadi Toygar, her zaman olduğu gibi Giresun STK dayanışmasını

önemsediklerini vurgulayarak, davetli oldukları Giresun Batlamalılar
Derneği’nin Geleneksel Piknik Şöleni’ne katıldılar.

Dernek Başkanı Mehmet Yiğit ve yönetim kurulunu tebrik eden
Lortoğlu ve Toygar, başarılı bir organizasyon gerçekleştiren

Batlamalılar Derneği’ne çalışmalarında başarı dileklerini ilettiler.
Piknik şölenine katılan Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ve

Giresun Federasyonu Başkanı Muhterem Memiş ile de sohbet eden
Kenan Lortoğlu, Giresun adına düzenlenen her etkinlikte yer almaya
özen gösterdiklerini belirterek, “Bizler için önemli olan memleketimiz

Giresun’un birlik ve beraberlik içinde temsil edilmesidir” dedi.
İstiklâl Madalyası sürecine de değinen Başkan Kenan Lortoğlu,

Giresun’un tarihine sahip çıkmak gerektiğini vurgulayarak, “Bu önemli
konuda süreci yakından takip ediyoruz ve gereken her türlü desteği

vermeye hazırız” ifadelerini kullandı.
 



BEYKOZ GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NE İMZA
DESTEĞİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan
Lortoğlu ve Başkan Vekili Sadi Toygar, Beykoz

Giresunlular Derneği’nin “Giresun’a İstiklâl Madalyası”
İmza Kampanyasına katılarak dayanışma örneği

sergilediler.
Programa, Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş ve

İstanbul Milletvekili Burak Akburak ile Çekmeköy
Belediyesi meclis Başkan vekili Bora Kılıç'ta katılarak

kampanyaya destek verdiler.
Giresun il Dernekleri de toplantıya katılarak birlik

beraberlik mesajları verdiler
Etkinlikte Beykoz Giresunlular Derneği Başkanı

Hayrullah Usta ile bir araya gelen Başkan Kenan
Lortoğlu ve Başkan vekili SadiToygar, imza

kampanyasının Giresun’un Milli Mücadele’deki
kahramanlık tarihine vefa anlamı taşıdığını

vurguladılar.
Başkan Kenan Lortoğlu yaptığı açıklamada, “Yiğit

Giresun’un tarihi değerlerine sahip çıkmak hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu anlamlı kampanyaya destek

vermekten gurur duyuyoruz.” dedi.
 



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NDEN GİRESUN GÜNDEMİNE DESTEK
Çekmeköy Giresunlular Derneği, Giresun ile ilgili yapılan her toplantı ve etkinlikte katkı ve destek vermeye hazır olduğunu

bir kez daha gösterdi.
İstanbul Milletvekili Burak Akburak tarafından düzenlenen toplantıya, Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu ve Başkan Vekili

Sadi Toygar katılım sağladı.
Toplantıda, Giresun’un kültürel mirası, ekonomik potansiyeli ve özellikle Giresun’a teslim edilmeyen İstiklâl Madalyası

süreci gündeme geldi. 
Dernek yöneticileri, Giresun’un tarihî ve toplumsal haklarının takipçisi olacaklarını belirterek, birlik ve dayanışma içinde

hareket etmenin önemine vurgu yaptılar.
Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, “Giresun’un adını her platformda güçlü biçimde duyurmaya devam edeceğiz. İlçemiz

Çekmeköy’de yaşayan hemşehrilerimizle birlikte, memleketimizin her meselesine duyarlıyız.” derken, Başkan Vekili Sadi
Toygar ise, “Giresun’un istiklâl madalyası süreci sadece tarihî bir konu değil, toplumsal hafızamızın da bir meselesidir.”

ifadelerini kullandı.
Toplantıya İYİ Parti İstanbul Milletvekili Burak Akburak, Ataşehir Giresunlular Derneği Başkanı Fatih Yelekoğlu, Çekmeköy
Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu, Beykoz Giresunlular Derneği Başkanı Hayrullah Usta, Kartal Giresunlular

Derneği Başkanı Cengiz Demirkaya, Sultanbeyli Giresunlular Derneği Başkanı Tahir Emanet, Üsküdar Giresunlular
Derneği Başkanı Emre Yunus Çalık, Maltepe Giresunlular Derneği Başkanı Hakan Öztürk, Sancaktepe Giresunlular
Derneği Başkanı Sedat Bayraktar,Pendik Giresunlular Derneği Başkanı Hüseyin Döner, Tuzla Giresunlular Derneği

Başkanı Hilmi Kibar , Tarihçi araştırmacı yazar Ayhan Yüksel ve Giresun Medya Platformu Başkan Vekili Sadi 
Toygar katıldı

 



SANATÇILAR VE BELEDİYE BAŞKANI BAKIRHAN'DAN BİRLİK MESAJLARI
ÇAMOLUK HEYETİ ÇEKMEKÖY’DE GÖNÜLLERİ BULUŞTURDU

Anadolu Dernek TV’de yayınlanan özel programın ardından Çamoluk Belediye Başkanı Ergün
Bakırhan, Türk Halk Müziği sanatçıları Tülay Maciran, Taner Maciran, Nazmi Can ve Sabit Münüklü

ile birlikte İstanbul’da anlamlı bir buluşmaya imza attı.
Programa Bakırhan Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı ve Trakya Madenciler Derneği Başkanı

Oktay Bakırhan ile misafir STK temsilcileri de katıldı. Heyet, program sonrası ilk olarak Çekmeköy’ün
sevilen mekânı Dönerci Kenan Ustada meşhur güveç kebabının tadına baktı.

SANATÇILARDAN DUYGU DOLU TEŞEKKÜR MESAJLARI
Buluşmanın ikinci adresi, samimiyetiyle bilinen Çekmeköy Giresunlular Derneği oldu.

Çay ve ikramlar eşliğinde gerçekleşen toplantıda her sanatçı tek tek söz alarak düşüncelerini
paylaştı:

-Tülay Maciran, “Giresun insanının sıcaklığı her yerde kendini hissettiriyor. Bu güzel ev sahipliğine
teşekkür ediyorum,” dedi.

-Taner Maciran, türkülerin birleştirici gücünü vurgulayarak, “Bu dayanışma ortamı kültürümüzün en
güzel yansımasıdır,” ifadelerini kullandı.

-Nazmi Can, derneklerin kültürel mirasın yaşatılmasındaki önemini vurguladı.
-Sabit Münüklü, hemşeri dayanışmasının örnek seviyede olduğunu söyleyerek Başkan Kenan

Lortoğlu’na teşekkür etti.
OKTAY BAKIRHAN, “STK’LAR TOPLUMUN DİRİ KALMASINI SAĞLAR”

Trakya Madenciler Derneği Başkanı Oktay Bakırhan, STK’ların ülke için taşıdığı stratejik önemi
belirterek şunları söyledi

“Sivil toplum kuruluşları toplumun canlılığını, birlik ve beraberliğini korur. Bu tür buluşmalar hem
kültürümüzü hem de toplumsal dayanışmayı güçlendiriyor.”

BELEDİYE BAŞKANI ERGÜN BAKIRHAN’DAN BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI
Çamoluk Belediye Başkanı Ergün Bakırhan, gecenin sonunda birlik ruhunu yansıtan özel bir mesaj

verdi
“Bizler türküyle, kültürle, sanatla büyüyen insanlarız. Hemşerilerimizle bir araya gelmekten büyük

mutluluk duydum.
STK’larımız, sanatçılarımız ve gönül dostlarımızla omuz omuza vererek Çamoluk’u daha güçlü

yarınlara taşımaya devam edeceğiz. Bu güzel ev sahipliği için Kenan Lortoğlu’na ve tüm Çekmeköy
Giresunlular Derneği ailesine teşekkür ediyorum.”

DERNEKTE NEŞELİ, SAMİMİ VE TÜRKÜ DOLU ANLAR
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu, misafirleri büyük bir içtenlikle ağırladı.

Gecede kültür, sanat, siyaset ve sivil toplum aynı masada buluştu; sohbetler, türkülerin sıcaklığı ve
samimi gülüşlerle birleşti.

Bu anlamlı gece
türkünün insanları birleştiren ruhunu,

kültürün ortak hafızadaki yerini,
STK’ların toplumdaki vazgeçilmez rolünü

yeniden ortaya koydu.
Çamoluk ve Giresun sevdalılarının el ele verdiği bu buluşma, dayanışmanın en güzel örneklerinden

biri olarak hafızalara kazındı.
Sadi Toygar

 





ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NDEN AK PARTİ
İLÇE BAŞKANI FATİH SIRMACI’YA HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu,
Başkan Vekili Sadi Toygar ve Başkan Yardımcısı Bayram

Gündüz, AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanı Fatih Sırmacı’ya
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, Çekmeköy’de
yaşayan Giresunlu hemşerilerin çalışmaları, dernek faaliyetleri
ve ilçenin sosyal-kültürel yapısına katkı sunacak ortak projeler

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Başkan Fatih Sırmacı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade

ederken, dernek yöneticileri de yeni dönemin Çekmeköy’e
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Görüşme, karşılıklı iyi dilekler ve birlik-beraberlik mesajlarıyla
sona 

 



TBMM İDARE AMİRİ HASAN TURAN'DAN İÇTEN VE
SAMİMİ GÖRÜNTÜLER 

Türkiye Büyük Millet Meclisi İdare Amiri ve İstanbul
Milletvekili Hasan Turan,Çekmeköy Giresunlular Derneği

1. Piknik Şöleni’nde halkla iç içe, sıcak ve samimi
görüntülere imza attı.

Piknik alanında önce protokol konuşması yapan ve
Giresunlu hemşehrileriyle sohbet eden, çocuklarla

fotoğraf çektiren ve horon halkalarına eşlik eden Hasan
Turan, Giresun kültürünün yaşatıldığı bu organizasyona

desteğini güçlü bir şekilde gösterdi.
“Birlik ve gönül dolusu hemşehrilerimizle buluşmak, her

şeyden kıymetlidir.” diyen Hasan Turan, dernek yönetimini
tebrik ederek toplumun her kesimiyle içten diyaloglar

kurdu.
Her zaman olduğu gibi Hasan Turan'ın katılımıyla oluşan

renkli görüntüler, masaları dolaşarak oluşan samimi
karşılamalar, şölenin en çok dikkat çeken anları arasında

yer aldı.
 

MİLLETVEKİLİ HASAN TURAN DAN ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR
DERNEĞİNE TAKDİR..

TBMM İdare Amiri ve İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Çekmeköy Giresunlular
Derneği tarafından düzenlenen 1. Piknik Şöleni’ne katılarak hemşehrileriyle

buluştu. Samimi bir ortamda gerçekleşen etkinlikte, Milletvekili Turan Dernek 2.
Başkanı Sadi Toygar ile de özel bir görüşme gerçekleştirdi.

Etkinliğe dair değerlendirmelerde bulunan Hasan Turan, derneğin Çekmeköy’de
önemli boşluğu doldurduğunu kısa sürede de önemli bir mesafe kat ettiğini

vurgulayarak, yapılan organizasyonların birlik ve beraberlik ruhunu pekiştiren
kültürel ve sosyal faaliyetler açısından son derece kıymetli olduğunu belirtti. 
Dernek yönetimini tebrik eden Milletvekili Hasan Turan, bu tür çalışmaların

hemşehri dayanışmasını daha da güçlendirdiğini ifade etti



ÇEKMEKÖY'DE GİRESUN RÜZGARI ESTİ 
Çekmeköy Giresunlular Derneği tarafından düzenlenen 1. Piknik Şöleni, geniş katılım ve kültürel zenginliğiyle hafızalarda yer etti.

Etkinlik, Çekmeköy Belediyesi Reşadiye Güvercinlik Mesire Alanı’nda yaklaşık beş bin davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.
 Göksel Sağlam’ın sunumuyla renklenen programda, birbirinden değerli sanatçılar sahne aldı.

 Piknik boyunca yöresel ezgiler davul zurna  tulum ve kemençe sesleri eşliğinde horonlar tutuldu, davetliler doyasıya eğlendi.
Programın açılış konuşmasını yapan Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, bu ilk organizasyonun önemine değinerek, “Giresun
kültürünü yaşatmak, birlik ve dayanışma duygusunu pekiştirmek istiyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Etkinliğe katılan Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, yaptığı konuşmada;
“Birlik ve beraberlik, bizim en güçlü yanımızdır. Çekmeköy’deki sivil toplum kuruluşlarının kültürel alandaki bu gibi etkinliklerini

takdirle karşılıyorum. 
Giresunlu hemşehrilerimizle bir arada olmaktan mutluyum” ifadelerini kullandı.

Başkan Çerkez, dernek yönetimini tebrik ederek, bu tür kültürel organizasyonlara her zaman destek vereceklerinin altını çizdi.
➡️YOĞUN STK KATILIMI 

Onlarca STK temsilcisi, dernek başkanı ve STK yetkilisi, bu özel günde Giresunlularla bir araya geldi. Katılımcılar, dernek
yönetimine organizasyondaki başarıları için takdirlerini sundu.

 Piknik Şölenine katılanlar,TBMM İdare amiri ve İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Çekmeköy Belediye Başkanı, Orhan Çerkez, AK
Parti Çekmeköy ilçe Başkanı Erdem Koçoğlu ve yönetimi BBP Çekmeköy İlçe Başkanı Murat Aslan,CHP Çekmeköy Belediyesi

meclis Başkan Vekili Bora Kılıç ve CHP Çekmeköy Belediyesi meclis üyeleri ,AK Parti ilçe yönetim kurulu üyeleri,Enes Şenlikoğlu,
Tuncay Kurttepe, Ümit Demir, Yeşim Şahin, CHP Çekmeköy Belediyesi Meclis Üyeleri, Mehmet Bozkurt, Nurdan Keçeci, Ali Abbas
Coşkun (İBB), Asım Koçer, Abdulkadir Kocaömer, Ataşehir Belediyesi Meclis Üyesi Ekrem Köse ile Ataşehir Çamolukspor Kulübü

Başkanı Ufuk Kesecek katıldı 
  ➡️STK ve Dernek Temsilcileri

Giresun Federasyonu Başkanı Muhterem Memiş  ,Giresunlu Sağlıkçılar ve Hekimler Derneği Başkan Vekili Yusuf Lambacı ve
yönetim kurulu ,Giresun Federasyonu Kadın Kolları Başkanı: Kadriye Kadakal,Sultanbeyli İşadamları Dernek Başkanı,Mustafa

Sütçü,Vizyoner iş adamları Derneği Başkanı Ömer Kılıç,Şebinkarahisarlılar Yardımlaşma Derneği Bşk. Vekili Elvan
Turan,Şebinkarahisar Derneği Önceki Başkanı Yücel Kısa, Şebinkarahisar Diler Köyü Derneği Başkanı Sezai Cengiz, Dereköy

Derneği Başkanı Nevzat Bayram,Duman köyü Derneği Başkanı Yılmaz Koç, Örencik Köyü Derneği Başkanı Emre Fındık,
Hasanşeyh köyü Derneği Başkanı Abdullah Karancı  ,Gürpınar Köyü Derneği Başkanı Ali Çoşkun,Ataşehir Giresunlular Dernek

Başkanı Fatih Yelekoğlu,Arnavutköy Giresunlular Dernek Başkanı Hüseyin Bektaş,Pendik Giresunlular Dernek Başkanı, Hüseyin
Döner  ,Çamoluk Derneği Başkan Yardımcısı Selim Bakan, Giresun Gençlik Derneği Başkanı İzzet Mermer ve 

Çekmeköy Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Adem Kınık,Ataşehir İnönü Mahallesi Muhtarı: İbrahim Kesik ve çok sayıda STK
temsilcileri katıldı 
➡️Çamoluk STK’ları 

Taşçılar Köyü Derneği Başkanı Ali Emeksiz, Kaledere köyü Derneği başkanı Ziya Kaleli ,Kutluca köyü Derneği başkanı Şakir
Duvarbaşı ,Köroğlu mahallesi Derneği başkanı Rıdvan Sıpıç, Fındıklı köyü dernek başkanı Necdet Arabul ,Çakılkaya köyü Dernek

başkanı Lütfü lortoğlu  
Yeni köy dernek Başkan vekili Ekrem Dereçayır ve gençlik kolları yönetimi 

Akyapı köyü dernek başkanı ve Yönetim kurulu katıldı 
➡️PİKNİK ŞÖLENİNDE REKOR SANATÇI KADROSU

Çekmeköy Giresunlular Derneği 1. Piknik Şöleni,
sadece katılımcı sayısıyla değil, aynı zamanda sahne alan sanatçıların zenginliğiyle de unutulmazlar arasına girdi.

 Sunumunu radyo ve televizyon ekranlarının başarılı ismi Göksal Sağlam’ın yaptığı programda,katılımcılar, Karadeniz ezgileriyle
dolu bir müzik ziyafeti yaşadı.
➡️Sahne Alan Sanatçılar:

Çamoluklu THM Sanatçısı Sabit Münüklü,Özkan Karadeniz,Yusuf Fenerci,Ramazan Kaya,Mehmet Meşe,Hüseyin Bal,Salim
Işıklı,Sefo Genç Sıla Nur Eyüp Gürbüz (Tulum)

Mehmet Kapucu & Yılmaz Kapucu (Davul-Zurna)
Rekor sayıda sanatçının sahne aldığı şölende,

horon halkaları hiç dağılmadı, davetliler gün boyu eğlence ve coşkunun tadını çıkardı 
➡️EMEKLE HAZIRLANAN PROGRAM 

Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulu,binlerce davetliyi ağırladıkları bu büyük organizasyonu alın teri ve yürekleriyle
hazırlayarak,

Çekmeköy’de unutulmaz bir güne imza attı.
 Madımak çorbası, keşkek ve tas kebabı ile misafirlere yöresel lezzetler ikram edildi.

10 sanatçının sahne aldığı etkinlikte, Giresun kültürü müzikle, horonla ve coşkuyla yaşatıldı.
 Alışılmışın dışında bir detay ise katılımcılar tarafından takdirle karşılandı:

Piknik programında ne bağış toplandı ne çekiliş yapıldı,
“Piknik Ağası” ya da “Keşkek Ağası” seçilmeden, her şey gönülden ve samimi şekilde gerçekleştirildi.

 Yaklaşık elli STK başkanı ve çok sayıda davetli organizasyonu örnek göstererek,“Bu tür buluşmalar hem çok zahmetli hem çok
kıymetli” yorumunda bulundu





KENAN LORTOĞLU VE AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve eşi

Nurcan Lortoğlu, oğulları Ensar ile Ahsen’in düğün töreninde büyük
bir sevinç yaşadı.

Beykoz Semazen Garden’da gerçekleşen düğün töreni,Çekmeköy’de
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları, Giresun camiasından çok

sayıda iş insanı, dernek temsilcisi ve aile dostlarının katılımıyla
coşkulu bir atmosfere sahne oldu.

Düğün programına Çekmeköy Belediyesi Meclis Başkan Vekili Bora
Kılıç ve AK Parti İlçe Başkanı yardımcısı Bayram Gündüz ile

Çekmeköy Giresunlular Derneği yönetim kurulu üyeleri, Giresunlu
Hekimler ve Sağlık Çalışanları Derneği Başkanı Prof.Dr. Sabahattin

Destek ve yönetim kurulu, Giresun Federasyonu Kadınlar Kolu
Başkanı Kadriye Kadakal ve yönetim kurulu, Çamoluk Derneği

Başkanı Hacı Canik, Ataşehir Çamolukspor Kulübü Başkanı Ufuk
Kesecek, Şebinkarahisar Diler Köyü Derneği Başkanı Sezai Cengiz,

Eyüp Sultan Şebinkarahisar Derneği Başkanı Ziya Avcu ile sivil
toplum kuruluşları temsilcileri yoğun bir şekilde katıldı 

Ünlü radyocu ,Televizyon sunucusu ve programcısı Göksel Sağlam
tarafından sunumu yapılan düğünde Çekmeköy’deki sivil toplum

örgütleri ve iş dünyasının önde gelen isimleri, bu özel günde Lortoğlu
ve Taşbaş ailesini yalnız bırakmadı. 

Gecede davetliler, genç çiftin mutluluğunu paylaşırken yapılan tebrik
konuşmaları ve samimi sohbetlerle Giresun camiasının dayanışma

ruhu bir kez daha gözler önüne serildi.
Mutluluklarının daim olmasını dileyen davetliler, Ahsen ve Ensar
çiftine ömür boyu sürecek bir birliktelik temennisinde bulundu.

 



ÇEKMEKÖY KENT KONSEYİ YENİ HİZMET BİNASI AÇILDI 
Çekmeköy Kent Konseyi, yeni hizmet binasının açılışını geniş katılımla gerçekleştirdi.

Çekmeköy Giresunlular Derneği yönetim kurulununda davet edildiği yeni hizmet binası açılış törenine,
Çekmeköy Kaymakamı Resul Çelik, Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, Belediye Meclis Başkan

Vekili Bora Kılıç, Kent Konseyi Başkanı Özgür Altıparmak, Genel Sekreter Nurdan Keçeci, Çekmeköy
Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulu üyeleri ile Kadınlar Kolu Başkanı Zehra
Kaymakçı, ayrıca belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Orhan Çerkez, şu ifadeleri kullandı:
“Kent Konseyimizin yeni hizmet binasının açılışını gerçekleştirdik.

Çekmeköy’ümüzün geleceği için birlikte üreteceğimiz güzel projelere şimdiden inanıyorum.
Başkanımıza ve yönetim kuruluna başarılar diliyor, kentimiz adına hayırlı olmasını temenni ediyorum.”

Kent Konseyi Başkanı Özgür Altıparmak da, “Kent Konseyimiz halkımızın sesi olmayı sürdürecek. 
Kapımız herkese açık; birlikte üretecek, birlikte yöneteceğiz.” diyerek katılımcı ve kapsayıcı bir anlayışın altını

çizdi.
Logo simgesinde ispinoz kuşu bulunan Çekmeköy Kent Konseyi, çevre, gençlik, eğitim, kültür ve sosyal

alanlarda ürettiği projelerle dikkat çekiyor.
Kaymakam Resul Çelik ve Kent Konseyi Genel sekreteri Nurdan Keçeci 'de protokol konuşmaları yaptı 

Tören sonrası Kent Konseyi yönetim kurulu yeni hizmet binası tüm Çekmeköylülere açık herkesi bekliyoruz
dediler

 



GİRESUN CAMİASINDA GÜÇ BİRLİĞİ
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Şebinkarahisar Kınık

Köyü Derneği’nin Birlik ve Beraberlik Gecesine katılarak anlamlı bir destek sundu.
Gecede, aynı zamanda Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Bayram
Gündüz, hem kendi köy derneğinin gecesinde hem de Çekmeköy ailesinin önemli bir temsilcisi olarak yer

aldı.
Bu buluşma, Giresun camiasının farklı dernekleri arasındaki dayanışmanın ve ortak değerlerin ne denli

güçlü olduğunu bir kez daha ortaya koydu.
Çekmeköy Giresunlular Derneği heyetinin katılımı, hem Kınık köyü yönetim kururulu ile Derneği Başkanı
Bayram Gündüz ve yönetim kurulu ile hemşehrilerine moral verirken hem de bölgemizdeki sivil toplum

kuruluşları arasındaki uyum, birlik ve gönül bağını pekiştirdi.
Dernek Kadınlar kolu Balkanı Zeyra Kaymakçı ve Aynur Tatar Yıldız'da programa katıldı

Çekmeköyde birlik beraberlik ruhunu güçlü tutan bu dayanışma, gelecek etkinliklere de örnek teşkil ediyor.
 



ÇEKMEKÖY BELEDİYE BAŞKANI ORHAN ÇERKEZ’E
ZİYARET 

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve
yönetim kurulu üyeleri, Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan

Çerkez’i makamında ziyaret etti.
Ziyarette, dernek faaliyetleri ve yapılan çalışmalar hakkında

bilgi veren Başkan Kenan Lortoğlu, kısa sürede toplum
yararına önemli projeler gerçekleştirdiklerini belirterek

özellikle kültür, sanat ve sosyal alanlarda yürütülen
faaliyetlere sağlanan destek için teşekkürlerini sundu.

Belediye Başkanı Orhan Çerkez ise ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek sivil toplum kuruluşlarının önemine

vurgu yaptı.
Başkan Orhan Çerkez, “Kapımız her zaman STK’lara açıktır.

Birlikte çalışarak ilçemize değer katacak projeleri
desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, belediye–STK
iş birliğinin güçlenmesi, kültürel ve sosyal projelere ortak

atkı sağlanması konusunda karşılıklı temenniler dile getirildi.
Ziyarette Çekmeköy Belediye Başkan Yardımcısı Temel

Önder' de hazır bulundu
 



GİRESUN RUHU PENDİK’TE YAŞATILDI
Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve Başkan Vekili Gazeteci

Sadi Toygar, Pendik Giresunlular Derneği’nin düzenlemiş olduğu “Giresunlular
Gecesi” programına katılarak hemşehrileriyle bir araya geldi.

Pendik Millet Bahçesi’nde gerçekleşen etkinlik, Giresun camiasının birlik, beraberlik
ve milli dayanışma ruhunu en güçlü şekilde yansıttı. Giresun’un yöresel ezgileri,

folklor gösterileri ve kültürel lezzetleriyle dolu gecede, “Yiğit Giresun – İstiklâl
Madalyası Giresun’un Hakkıdır” sloganı büyük bir coşkuyla yankılandı.

Başkan Kenan Lortoğlu, yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Her ilçemiz, her derneğimiz Giresun adını onurla temsil ediyor. Bu birliktelik, hem

memleket sevdasının hem de milli şuurun en güzel göstergesidir.”
Başkan Vekili Sadi Toygar ise şu ifadeleri kullandı:

“Pendik’te yaşanan bu tablo, sadece bir kültürel buluşma değil; aynı zamanda vefa,
dayanışma ve milli ruhun tezahürüdür. Giresunlular, nerede olursa olsun aynı gönül

birliğiyle Türkiye’ye değer katıyor.”
Program sonunda, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Pendik Giresunlular

Derneği Başkanı Hüseyin Döner ve ekibine teşekkür edildi.
 



SANAT VE KÜLTÜRÜN YANINDAYIZ
Sanatın ve sanatçının her zaman yanında olan Çekmeköy Giresunlular

Derneği, Türk Halk Müziği sanatçısı ve derneğin Kültür ve Sanattan Sorumlu
Başkan Yardımcısı Sabit Münüklü’nün ilk televizyon programına katılarak

destek verdi.
Programda, dernek Başkanı Kenan Lortoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Sabit

Münüklü’ye başarı dileklerini ileterek, kültür ve sanat alanında yürütülen
çalışmaların toplumları birleştiren güçlü bir köprü olduğuna vurgu yaptılar.
Kültürel dayanışma ve hemşehrilik ruhunun ön planda olduğu programda,

Çekmeköy Giresunlular Derneği’nin göndermiş olduğu çiçeklerle stüdyo adeta
Giresun’un renklerine büründü.



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ İKİ ANLAMLI ETKİNLİKTE YERİNİ ALDI
Çekmeköy Giresunlular Derneği, hem kültürel hem de milli değerleri yaşatan iki önemli programa

katılım sağladı.
İlk olarak, Haliç’te düzenlenen Karadeniz Festivalinde bölge kültürünü, dayanışmayı ve

kardeşliği temsil eden Dernek Başkan Vekili Sadi Toygar, etkinliğe katılarak emeği geçenlere
başarı dileklerinde bulundu.

Ardından, Sarıyer’de düzenlenen “Yiğit Giresun – İstiklâl Madalyası İmza Kampanyası”
etkinliğine geçilerek Çekmeköy Giresunlular Derneği adına destek ve katılım sağlandı. 

Başkan Vekili Sadi Toygar, bu anlamlı kampanyada Giresun’un kahramanlık mirasına sahip
çıkmanın önemini vurguladı.

Kültür, birlik ve vefa duygularını aynı günde bir araya getiren bu katılım, Giresun camiasının
dayanışma gücünü bir kez daha ortaya koydu.

 



ÇEKMEKÖY GİRESUNLULAR DERNEĞİ’NDEN
SULTANBEYLİ’YE DESTEK ZİYARETİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan
Lortoğlu ve Başkan Vekili – Gazeteci Sadi Toygar,

Sultanbeyli Giresunlular Derneği tarafından
düzenlenen Memleket Günleri etkinliğine katılarak

hemşehri dayanışmasına destek verdi.
Etkinlik alanında dernek yöneticileri ve vatandaşlarla
bir araya gelen  Başkan Lortoğlu ve Toygar, birlik ve

beraberlik mesajları vererek Giresun camiasının
İstanbul’daki güçlü dayanışma ruhuna dikkat çekti.

Sultanbeyli Giresunlular Derneği Başkanı Tahir
Emanet ve yönetimi, ziyaretten duydukları

memnuniyeti dile getirirken, iki dernek arasındaki
kardeşlik bağlarının her geçen gün daha da

güçlendiğini vurguladı.



YÖRESEL EZGİLERİN GÜÇLÜ SESİ TÜLAY MACİRAN
ÇEKMEKÖY’DE KÜLTÜR RÜZGÂRI ESTİRDİ

Çekmeköy Giresunlular Derneği, Türk Halk Müziği’nin
sevilen ismi Tülay Maciran’ı ağırlayarak unutulmaz bir

kültür buluşmasına imza attı.
Güçlü sesi, yöresel yorumları ve sıcak tavrıyla dikkat çeken

Tülay Maciran, dernek üyeleri ve misafirlerle samimi
sohbetler gerçekleştirerek geceye ayrı bir renk kattı.

Sanatçı program sonrası yaptığı açıklamada..
“STK’LAR BİZİM İÇİN ÖNEMLİDİR. BİZLERİ

GÖNÜLDEN AĞIRLAYAN TÜM DERNEK
YÖNETİCİLERİNE TEŞEKKÜR EDİYORUM.”

diyerek hemşehri dayanışmasının önemini vurguladı.
Türkülerin duygusu, sohbetlerin samimiyeti ve paylaşılan

kültürel atmosfer, geceyi anlamlı kıldı.
Çekmeköy Giresunlular Derneği, kültür ve sanatın

yaşatıldığı bu buluşmalarla toplumsal birlikteliğe katkı
sunmaya devam ediyor.

 



TARİHE GEÇEN ORGANİZASYON
 Yiğit Giresun Cumhuriyet İçin Yollarda..

 Cumhuriyetimizin 102. yılı törenlerinde ilk kez bir hemşehri derneği resmî kortejde yer aldı.
 Çekmeköy Giresunlular Derneği, 60 klasik Vosvos’la Vatan Caddesi’nde “Yiğit Giresun

Madalyasını İstiyor” mesajını taşıyarak tarihe geçti.
 Türk bayraklarıyla süslenen 60 klasik Vosvos, Cumhuriyet kortejinde vatandaşların

alkışlarıyla ilerledi.
 Tarihe geçen katılım...

 Çekmeköy Giresunlular Derneği Başkanı Kenan Lortoğlu ve Gazeteci Sadi Toygar, yönetim
kurulu üyesi Eyüp Tatar ile Çekmeköy Giresunlular Derneği ile vosvos Derneği Giresun’un

kahramanlık mirasını Cumhuriyet coşkusuyla buluşturdu.





YİĞİT GİRESUN VE İSTİKLÂL MADALYASI İMZA KAMPANYASI İÇİN ÇEKMEKÖY'DEN TAM DESTEK 
ÇEKMEKÖY'ÜN SİVİL GÜCÜ ATAKTA... 

Çekmeköy Giresunlular Derneği’nden Toplumsal Dayanışmaya Güçlü Mesaj...
Toplumların gelişiminde sivil toplum kuruluşları, sadece kültürel mirasın taşıyıcısı değil, aynı zamanda birlik,

üretim ve sosyal dayanışmanın öncüsü konumundadır.
Bu bilinçle hareket eden Çekmeköy Giresunlular Derneği, dernek merkezinde gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu
Toplantısı ile hem Giresun’un tarihî değerlerine hem de İstanbul’daki hemşeri dayanışmasına yeni bir vizyon

kazandırdı.
Yiğit Giresun’a İstiklâl Madalyası İçin Tam Destek

Toplantının ana gündem maddesini, “Yiğit Giresun” İmza Kampanyası ve Giresun’a İstiklâl Madalyası verilmesi
konusu oluşturdu.

Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, Giresun’un İstiklâl Savaşı’ndaki kahramanlık mirasını yaşatmanın bir vefa
borcu olduğunu belirterek, bu yöndeki kampanyaya tam destek verdiklerini ifade etti.

“Bu imza sadece bir sembol değildir, Giresun’un tarihine, emeğine ve vatan sevgisine sahip çıkmaktır.”
Başkan Kenan Lortoğlu ayrıca, bu kampanyanın kamuoyunda daha geniş yankı bulması amacıyla

Çekmeköy’de geniş katılımlı bir kültürel sanat gecesi düzenleneceğini ve hazırlıkların başlatıldığını açıkladı.
SOSYAL HAYATTA YENİ DÖNEM 

Toplantıda, “Giresun Kültürel Gecesi ve Konser Programı” hazırlıkları ele alındı.
Amaç, Giresun’un kültürünü, türkülerini, sanatını ve dayanışma ruhunu Çekmeköy’de yeniden canlandırmak.

Dernek yönetimi, özellikle kadınlara ve gençlere yönelik kültürel etkinliklerin artırılması gerektiğini vurgularken,
Çekmeköy Kent Konseyi ile iş birliği içinde sosyal projelere aktif katılım kararı aldı.

Kadın Kolları Başkanı Zehra Kaymakçı, “Dernek yönetimiyle istişare ve diyalog içinde kültürel ve sosyal
faaliyetleri büyüterek sürdüreceğiz.” ifadeleriyle kadınların sosyal hayattaki katkısına dikkat çekti.

Toplantıya, Başkan Kenan Lortoğlu, yönetim kurulu üyeleri Sadi Toygar, Eyüp Genç, Bayram Gündüz, Zehra
Kaymakcı, Aynur Tatar Yıldız, Vildan Saraç Yılgın, Ünal Sarıdoğan, Sabit Münüklü, Bilal Gök, Cemil Köprübaşı,

Kadir Bekiroğlu, Rüstem Sakızcı, Eyüp Tatar, Hasan Çiçek, Yasin Ekşi ve Selim Bekci katıldı.
Toplantı boyunca dile getirilen görüşler, dernek yönetiminin katılımcı bir anlayışla, ortak akla dayalı bir çalışma

kültürü benimsediğini gösterdi.
Toplantıda alınan kararlar, bir yandan Yiğit Giresun’un kahramanlık mirasını yaşatmayı, diğer yandan şehirli

hemşerilik bilincini güçlendirmeyi hedefliyor.
Dernek Başkanı Kenan Lortoğlu, kapanışta yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi

“Biz sadece bir hemşeri derneği ile birlikte şehrin kültürüne, ekonomisine ve birlik ruhuna değer katmak için var
olan sivil toplum kuruluşuyuz

Giresun’un yiğit evlatları olarak, kültüre, sosyalleşmeye, dayanışmaya ve vefaya hep sahip çıkacağız.” dedi
 
 



YENİ DÖNEM HAMLESİ
Çekmeköy Giresunlular Derneği Yönetim Kurulu, Dernek merkezinde gerçekleştirdiği toplantıda yeni dönem

çalışmalarını, kültürel faaliyetleri ve yaklaşan organizasyonları masaya yatırdı. 
Başkan Kenan Lortoğlu başkanlığında yapılan toplantı, yoğun gündemi ve güçlü katılımıyla dikkat çekti.

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL FAALİYETLER DEĞERLENDİRİLDİ
Derneğin son dönemde gerçekleştirdiği kültür, sanat ve sosyal organizasyonlar detaylı şekilde ele alındı.

Toplumla bağların güçlendirilmesi ve faaliyetlerin daha geniş kitlelere ulaşması adına yeni planlamalar yapıldı.
GİRESUN KÜLTÜR GÜNLERİ / TANITIM GÜNLERİ HAZIRLIKLARI

Çekmeköy'de düzenlenecek Giresun Tanıtım Günleri kapsamında derneğin etkinlik alanı, görev dağılımları ve
tanıtım süreci görüşüldü. 

Organizasyonun güçlü bir şekilde temsil edilmesi için adımlar belirlendi.
İMZA KAMPANYASINA GENİŞ DESTEK

Giresun özelinde yürütülen imza kampanyasına dernek olarak güçlü bir destek verilmesi kararlaştırıldı.
Kampanyanın tanıtımı için sosyal medya, saha çalışmaları ve iletişim ağlarının etkin kullanılması vurgulandı.

KOMİSYONLARIN FAALİYET PLANI GÜNCELLENDİ
Kültür-sanat, sosyal işler ve organizasyon komisyonlarının yeni dönem çalışma planları değerlendirildi. 
Ortak hareket edilmesi ve düzenli toplantılarla sürecin güçlendirilmesi konusunda mutabakata varıldı.

TOPLANTIYA KATILANLAR
Toplantıya katılım sağlayarak dernek çalışmalarına katkı sunan üyelerimize teşekkür ederiz.

Başkan Kenan Lortoğlu, Sadi Toygar, Bayram Gündüz, Rüstem Sakızcı,Eyüp Tatar, Sabit Münüklü,Ünal
Sarıdoğan,Eyüp Genç,Recep Bal,Hasan Çiçek, Ahmet Gedik, Kadir Bekiroğlu,Yasin Ekşioğlu, Efdal Ceylan,

Selim Bekçi, Bayram Gök
TEŞEKKÜR

oplantıya katılan tüm yönetim kurulu üyelerine teşekkür eden Başkan Kenan Lortoğlu, birlik ve beraberlik içinde
daha güçlü bir dernek yapısı için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Çekmeköy Giresunlular Derneği
Başkan Kenan Lortoğlu

 




